MeXXAWHHU pe3yaTaTh OT NPOBEAEHO OHJIAIH NPOYyYBaHE OTHOCHO peasin3auunaTa u
YAOBNETBOPEHOCTTA Ha obyyaemuTe nuua

MpepacTtasaAme Ha BaleTo BHUMaHMe MEKAMHHUTE PesyaTaTi OT NPOBEeAEHOTO NPOyYBaHe OTHOCHO
peanusauuaTa v yaoBneTBOpeHoCTTa Ha obyyaemuTe iMua Ha 6asa nonyveHn 144 otrosopa.

EknnbT Ha HANOO Kn3KasBa 61aro4apHOCT Ha BCUYKKM y4aCTHULM B NpoyyYBaHeTo. HanomHsame, Ye To e
BCe Ollle aKTMBHO Ha cneaHus agpec: https://forms.gle/omN6PujwifEqXriE9

1. KakBa nHdopmMaumsa cebupate 3a peanusauumaTa Ha obyuyeHuTe ot Bac nuua?

144 oTtroBopa

MHpopMaLma ganu e 3anouH...
WHdpopMaLma ganu e 3anouH. ..
He cbbupam TakaBa UHGOPM. ..
Y OBNETBOPEHOCT OT 0ByYeH. ..
nonoBuHaTa Kypcucti pabor...
ManckBame MOTMBALIMOHHO 1...
INuuara, kouto obyyaBame c...

KbM MOMEHTa NpoBexaame. . .
MHOIO OT OBYYAEMUTE...
KbM MomeHTa nonarame ycu...
Mpocnegssame TAXHOTO paa...
MHpopmaLMa OTHOCHO CMpaB...
Ako obyyeHreTo e Ha DBespa...
WHpopMaLma 3a LenuTe, UHTe. ..
LleHTbpbT € CpaBHUTENHO HO...

1(0,7%)
1(0,7%)
1(0,7%)
1(0,7%)
1(0,7%)
1(0,7%)

97 (67,4%)
27 (18,8%)
24 (16,7%)

20 40 60 80 100


https://forms.gle/omN6PujwjfEqXr1E9

2. B kaKkbB nepuopg cnef 3aBbpLUBaHETO Ha 0ByueHneTo cbbupaTte MHOPMaUna 3a peannsauusaTa

Ha obyyeHunTe ot Bac nmua?
144 otroBopa

[o 6 meceua oT 3aBbplUBaHe Ha

0,
obyqeHneTo 65 (45,1%)

0 12 meceua oT 3aBbpLUBaHE
A ! Ha oﬁyqpeHMeTo 43(29.9%)
Ho 36 Mmeceua oT 3aBbpLUBAHETO

11 (7,6%
Ha o6ydeHuneTo (7.6%)

He ctbbupam Takaga

0
UHopMauma 33 (22,9%)

0 20 40 60 80

3. Mo kakbB HauMH cbbupaTe gaHHW ganu obyyeHnTe oT Bac nuua ca HaeTu Ha paboTta?

144 oTroBopa

KomyHukmpame c oby4eHoTo ... 104 (72,2%)

50 (34,7%)

KomyHukupame c paboTogatenu
14 (9,7%)
22 (15,3%)

Mony4apame AaHHW OoT A3 UNK...
He npaeum Takoea npoyysaHe

1(0,7%)

1(0,7%)

1(0,7%)

1(0,7%)

1(0,7%)

1(0,7%)

0 25 50 75 100 125

Ypes npeanaraHu onpecHuTe...
oTYP Ha "COT" EOQ[ kbM KoO...
ObeyeHWTe NMUa ce HasHayvas...
Te ca HaLumM CnyKUTenu v npoc...
Cnenea aa ce UMa npeasua, Y...

OBy4eHOTO NKLE HU U3npauwa...



4. Mo KaKbB HaYMH M3MepBaTe CTENeHTa Ha YOOBNEeTBOPEHOCT Ha 06ydyeHuTe nuua ot
nposegeHoTo obyuyeHne?
144 otroBopa

YUpes aHKeTW 1 BNPOCHUUM, M...

101 (70,1%)
Upes pasroBopu, MHEHWS UMK, .. 92 (63,9%)

Upes npocnegsBaHe Ha % Ha... 37 (25,7%)

Ypes % Ha HoBUTe 0By4aemu,... 41 (28,5%)
Upes Gpos Ha oTkasanuTe ce...

Ypes aHKeTU U BbNPOCHUUM, ... 23 (16%)

He uamepsame yOoOBMNETBOPEH. ..

Ypes nanonasaHeTo Ha ornpec...

0 25 50 75 100 125

5. 3a kaKkbB % oT OﬁyquMTe nnda, ycnaeaTte ga C'b69p9Te MH¢OpMaLl.I/I9I 3a yaoBneTBOpPeHOCTTa OT
obyueHusTa?
144 otroBopa

@ Mo manko o120%
@ Mexay30% u 50%
@ Han50 %

. Hsamam Takaea ctatucTvka




6. Kak npoyusate ganv pabotogarenvre ca yooBNeTBOPEHN OT MPUL0BUTUTE 3HAHUA N YMEHUS Ha
HaeTuTe Nrua (No Bpeme Ha cTax unu paborta)?

137 oTroBopa

YUpes aHKeTW, KOMTOo Ce Nomb...
Ypea pasroeopu ¢ pabotoaa...
Ypes paboTogarenckure opr...
Upes MHeHWs!, OLEHKW, CTaH...
Hamame nogoBHa npakmika
HAMaM Takaea MHdopMauma

OT pa3roBopu C NpekuTe pbK...
OByuaBaHuTe ca HalLuW CNyx...
OByyaBame OCHOBHO B cdep...
He npaBum TakvBa npoydyea...
Koraro oTHOBO HWM NOTLPCAT,...
HAMa TakoBa MpoyyBaHe

Te 3ano4sar cobeTBeH BusHec
Ha 1031 etan He e cbbupaHa...
He uamepBame Y[ 0BMNeTBOpE. ..

32 (23,4%)

101 (73,7%)

)
33 (24,1%)

1(0,7%)
1(0,7%)
1(0,7%)
1(0,7%)

1(0,7%)
1(0,7%)
1(0,7%)

0 25 50 75 100 125

7. 3a KakBO M3non3eaTe unu GuxTe N3Non3eany nonydeHaTa MHGOpPMaLMa 3a peanusauusTa Ha

obyyeHuTe NnLa 1 CTENEHTa Ha YO,0BNETBOPEHOCT Ha 0byyaemun n pabotopartenn?
144 oTroeopa

3a nonbneaHe Ha [loknaaa sa... 97 (67,4%)
3a pna oTkpueame crnabocTtuTe... 101 (70,1%)

3a pa nogobpsBame Ka4yecTBo... 118 (81,9%)

3a na npegnaraMme obyyqeHus,... 81 (56,3%)

3a na akTyanvsvpame y4ebHu. .. 60 (41,7%)
3a nogabpxame Aobbp umna... 75 (52,1%)
He nanonaeame AaHHUTE OT U... 4 (2,8%)

Cb3gaBaHe Ha HoBM Mmogynu ... f—1 (0,7%)

0 25 50 75 100 125



8. Kakeu TpyoHOCTM cpeluaTe npu cbbupaHeTo Ha MHGopMaLusaTa?

144 otroBopa

Jlunca Ha 0T3MBYMBOCT OT CTpaHa

49 (34%)
Ha 3aebpwnnuTe oby4eHune

HexenaHue Ha paboTopatenuTe
na npefocTaBaT Takasa
nHdopmauma

70 (48,6%)

INunca B LINO Ha pecypcy -

[+
YOBelLLKW, (hHaHCOBW, BpEeMeBU 62 (43,1%)

Nunca Ha gocTaTbyHO
KOMNETEHTHOCT 3a cbbBupare u
obpaboTBaHe Ha Takaea MHoO...

13 (9%)

0 20 40 60 80

9. KakBu gencTeunsa unu Mepkm Morat ga Bu nomorHaTt 3a npocriegasaHe Ha peanusauusara v
M3MepBaHe Ha CTerneHTa Ha YO,0BNeTBOPeHOCT oT obyyaemuTe 1 pabotopatenure?

144 otroeopa

HoBu dyHKUMOHaNHOCTA Ha...
MepuognyHU aHKe™ cpef o...
I'IpquBaHe Ha MHEHWETO Ha...
ypes eneKTpoHHK agpecu - C...
Ypes nonbriBaHe Ha aHkeTa...
WarpaxgaHe Ha NUNOTHK Bep...
3annTBaHe Ha KYpPCUCTUTE,Yp...
Hwe cvbupame obpatHa Bpb...
ycnsesame [ia npocrneanm pe...
AKkagemus 3a npodecuoHan...
lMpocrnensBaHeTo Ha peanuas...
[ObpxaBHO dMHacupaHe Ha...
Oa ce Bbpxxe NC c HOW, H...
ToBa, KoeTo NpaBuM e JocTa...
Maxke 61 OT BCUYKKN NOCOYEH. ..
PedbepeHumnn ot pabotonaren
HamanseaHe Ha Glopokpatiy. ..

80 (55,6%)
65 (45,1%)
19 (13,2%)

1(0,7%)

1(0,7%)

1(0,7%)

1(0,7%)

1(0,7%)

1(0,7%)

1(0,7%)

1(0,7%)

1(0,7%)

1(0,7%)

1(0,7%)

1(0,7%)

1(0,7%)

1(0,7%)



